
 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 104.000 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne zgodnie z decyzją nr FB-

I.3111.2.57.2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 marca 2022 r., 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 104.000 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS w sposób określony w załączniku nr 

3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5217



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 144/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 626 417,00 0,00 0,00 1 626 417,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 424,00 0,00 104 000,00 104 424,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 424,00 0,00 104 000,00 104 424,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 

bieżące razem: 133 729 176,00 0,00 104 000,00 133 833 176,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 361,00 0,00 0,00 101 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5217



 majątkowe 

majątkowe razem: 21 913 248,00 0,00 0,00 21 913 248,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 528 000,00 0,00 0,00 32 528 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 189 796 841,00 0,00 104 000,00 189 900 841,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 106 812,00 0,00 0,00 5 106 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5217



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 144/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 25 359 899,00 6 649 432,00 6 636 827,00 0,00 6 636 827,00 0,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 18 710 

467,00 
17 029 

467,00 
3 110 

808,00 0,00 1 681 000,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 359 899,00 6 649 432,00 6 636 827,00 0,00 6 636 827,00 0,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 18 710 

467,00 
17 029 

467,00 
3 110 

808,00 0,00 1 681 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 15 507 909,00 1 789 250,00 1 789 250,00 0,00 1 789 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 718 

659,00 
13 718 

659,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 507 909,00 1 789 250,00 1 789 250,00 0,00 1 789 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 718 

659,00 
13 718 

659,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 258 295,00 258 295,00 424,00 0,00 424,00 57 971,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 295,00 362 295,00 424,00 0,00 424,00 57 971,00 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 
charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 70 424,00 70 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5217



po zmianach 174 424,00 174 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 178 191 069,00 135 823 369,00 119 008 

604,00 69 087 057,00 49 921 547,00 10 635 758,00 4 037 975,00 141 032,00 0,00 2 000 000,00 42 367 

700,00 
34 341 

500,00 
9 409 

191,00 500 000,00 7 526 200,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 295 069,00 135 927 369,00 119 008 

604,00 69 087 057,00 49 921 547,00 10 635 758,00 4 141 975,00 141 032,00 0,00 2 000 000,00 42 367 

700,00 
34 341 

500,00 
9 409 

191,00 500 000,00 7 526 200,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 32 528 000,00 32 528 000,00 1 994 054,00 1 682 246,00 311 808,00 0,00 30 533 

946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 528 000,00 32 528 000,00 1 994 054,00 1 682 246,00 311 808,00 0,00 30 533 

946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5217



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 144/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 28 marca 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 104 000,00 104 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 104 000,00 104 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 104 000,00 104 000,00 

          Razem: 184 647 815,00 104 000,00 184 751 815,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      

   

     600 
  

Transport i łączność 27 255 561,00 0,00 27 255 561,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 507 909,00 0,00 15 507 909,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 705 200,00 -6 000,00 699 200,00 

  
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

            Razem: 122 157 992,00 0,00 122 157 992,00 

2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

     

   

      854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 104 000,00 174 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 104 000,00 174 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 104 000,00 174 000,00 

            Razem: 26 009 023,00 104 000,00 26 113 023,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5217


		2022-09-27T14:04:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




